
ZARZĄDZENIE NR 731/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), art. 68 i 682  ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. poz. 1320 ze zm.), w związku z § 5 ust. 1  Statutu 
Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/134/2012 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 marca 2012 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 01 października 2021 r. Pana Wojciecha Demko na stanowisko Dyrektora 
Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury na czas określony do dnia 30 września 2028 r. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie powołania na czas 
określony do dnia 30 września 2028 r. 

§ 3. Warunki pracy i płacy Dyrektora Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury zostaną określone odrębnym 
pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 6322D1CF-7A7D-4C2D-9F3E-A65312528255. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


